


金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年09 月 30 日 單位:新臺幣元

文化部影視及流行音樂產業局

第    頁1

187,051,504 87,147,275210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

392,106,782 99,904,229210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

27,495,000 81,291,554210500-5 保留庫款 221400-2 應付歲出保留款

150,000 2,915,000210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

214,312,429 628,647,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

2,915,000 992,077,770211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

628,647,000 439,305,113212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

552,772,657         淨額

1,452,677,715 1,452,677,715　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第9號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

文化部影視及流行音樂產業局

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 454,882,134
　　1. 210100-7 專戶存款 186,072,377
　　2. 210300-6 可支庫款 235,284,757
　　3. 210500-5 保留庫款 33,375,000
　　4. 210900-3 零用金 150,000
　(二)本期收入 227,357,397
　　1. 212000-3 預計支用數 226,448,310
　　　收入數 226,448,310
　　　　本機關經費預算部分 226,141,000
　　　　統籌科目部分 307,310
　　2. 221000-4 保管款 828,439
　　　收入數 848,439
　　　減：退還數 -20,000
　　3. 221200-3 代收款 80,648
　　　收入數 1,098,252
　　　減：退還數 -1,017,604

　　　收　　　項　　　總　　　計 682,239,531

二、付　　　項

　(一)本期支出 75,436,245
　　1. 213000-9 經費支出 68,290,261
　　　支付數 68,290,261
　　　　本機關經費預算部分 67,775,151
　　　　統籌科目部分 515,110



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

文化部影視及流行音樂產業局

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

2

　　2. 221400-2 應付歲出保留款以前年度部分 17,680,000
　　　支付數 17,680,000
　　3. 211400-6 暫付款 -10,534,016
　　　支付數 16,156,807
　　　　本年度部分 15,156,807
　　　　以前年度部分 1,000,000
　　　減：收回或沖轉數 -26,690,823
　　　　本年度部分 -13,890,823
　　　　以前年度部分 -12,800,000
　(二)本期結存 606,803,286
　　1. 210100-7 專戶存款 187,051,504
　　2. 210300-6 可支庫款 392,106,782
　　3. 210500-5 保留庫款 27,495,000
　　4. 210900-3 零用金 150,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 682,239,531



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 1第    頁

文化部影視及流行音樂產業局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

22 0061000000-1
文化部主管

552,772,657
0422,478,3430

0 1,603,898,000
0 160,515,875

067,775,151975,251,00001,603,898,000

03 0061200000-7
影視及流行音樂產業局

552,772,657
0422,478,3430

0 1,603,898,000
0 160,515,875

067,775,151975,251,00001,603,898,000

01 5361200100-0
一般行政

9,525,315
080,208,6850

0 116,135,000
0 421,351

07,270,09889,734,0000116,135,000

0100
人事費

7,220,823
067,320,1770

0 91,062,000
0 0

05,729,45974,541,000091,062,000

0200
業務費

2,268,390
011,678,6100

0 23,588,000
0 421,351

01,448,63913,947,000023,588,000

0300
設備及投資

10,102
0935,8980

0 1,125,000
0 0

00946,00001,125,000

0400
獎補助費

26,000
0274,0000

0 360,000
0 0

092,000300,0000360,000

02 5361201000-0
電影事業輔導

150,941,792
0131,229,2080

0 467,129,000
0 41,471,030

016,424,018282,171,0000467,129,000

0200
業務費

14,475,651
017,409,3490

0 45,539,000
0 4,271,442

01,476,41631,885,000045,539,000

0300
設備及投資

10,836
0247,1640

0 272,000
0 0

00258,0000272,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 2第    頁

文化部影視及流行音樂產業局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0400
獎補助費

136,455,305
0113,572,6950

0 421,318,000
0 37,199,588

014,947,602250,028,0000421,318,000

03 5361201100-5
廣播電視事業輔導

237,148,791
0101,217,2090

0 548,570,000
0 96,623,597

024,200,866338,366,0000548,570,000

0200
業務費

27,317,160
021,840,8400

0 95,090,000
0 13,883,597

05,230,70149,158,000095,090,000

0300
設備及投資

5,509
0362,4910

0 388,000
0 0

0285,000368,0000388,000

0400
獎補助費

209,826,122
079,013,8780

0 453,092,000
0 82,740,000

018,685,165288,840,0000453,092,000

04 5361201200-0
流行音樂產業輔導

155,156,759
0109,823,2410

0 471,064,000
0 21,999,897

019,880,169264,980,0000471,064,000

0200
業務費

40,850,085
070,694,9150

0 174,573,000
0 10,199,897

019,430,169111,545,0000174,573,000

0300
設備及投資

100,000
000

0 291,000
0 0

00100,0000291,000

0400
獎補助費

114,206,674
039,128,3260

0 296,200,000
0 11,800,000

0450,000153,335,0000296,200,000

05 5361209800-0
第一預備金

0
000

0 1,000,000
0 0

00001,000,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 3第    頁

文化部影視及流行音樂產業局

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0900
預備金

0
000

0 1,000,000
0 0

00001,000,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
0883,1100

0 883,110
0 0

0420,810883,1100883,110

0100
人事費

0
0883,1100

0 883,110
0 0

0420,810883,1100883,110

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
015,943,6600

0 15,943,660
0 0

094,30015,943,660015,943,660

0100
人事費

0
015,943,6600

0 15,943,660
0 0

094,30015,943,660015,943,660

合   計 552,772,657
160,515,875

0
0

68,290,261
439,305,113

992,077,7700
0

1,620,724,770

1,620,724,770
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第9號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
文化部影視及流行音樂產業局

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 24 0061000000-1
文化部主管 4,400,000

00
4,400,0000

00
47,400,0000

00
0

0
51,800,000

03 0061200000-7
影視及流行音樂產業局 4,400,000

00
4,400,0000

00
47,400,0000

00
0

0
51,800,000

02 5361201000-0
廣播電視事業輔導 4,400,000

00
4,400,0000

00
36,000,0000

00
0

0
40,400,000

0400
獎補助費 4,400,000

00
4,400,0000

00
36,000,0000

00
0

0
40,400,000

03 5361201100-5
電影事業輔導 0

00
00

00
11,400,0000

00
0

0
11,400,000

0400
獎補助費 0

00
00

00
11,400,0000

00
0

0
11,400,000

小  計

4,400,000
00

4,400,0000
00

47,400,0000
00

0
0

51,800,000

103 23 0061000000-1
文化部主管 49,396,554

00
76,891,5540

00
115,309,82417,680,000

00
1,200,000

0
193,401,378

03 0061200000-7
影視及流行音樂產業局 49,396,554

00
76,891,5540

00
115,309,82417,680,000

00
1,200,000

0
193,401,378

02 5361201000-0
電影事業輔導 22,126,554

00
22,126,5540

00
21,009,8240

00
0

0
43,136,378

0400
獎補助費 22,126,554

00
22,126,5540

00
21,009,8240

00
0

0
43,136,378

03 5361201100-5
廣播電視事業輔導 27,270,000

00
37,405,0000

00
94,300,00017,680,000

00
1,200,000

0
132,905,000

0400
獎補助費 27,270,000

00
37,405,0000

00
94,300,00017,680,000

00
1,200,000

0
132,905,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第9號 2第      頁以前年度歲出保留數餘額表
文化部影視及流行音樂產業局

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

04 5361201200-0
流行音樂產業輔導 0

00
17,360,0000

00
00

00
0

0
17,360,000

0400
獎補助費 0

00
17,360,0000

00
00

00
0

0
17,360,000

小  計

49,396,554
00

76,891,5540
00

115,309,82417,680,000
00

1,200,000
0

193,401,378

合   計 00
1,200,000

0
245,201,378 17,680,000 162,709,824

0 0
0 81,291,554

0 0
53,796,554


